
همایش ملی پدافند غیر عامل در هفته پژوهش سکوی پرتاب پالایشگاه آبادان در امور پدافندی

حضور نمایندگان بهداشت، ایمنی و محیط زیست و پدافند غیرعامل شرکت پالایش نفت 
آبادان در همایش ملی گرامیداشت هفته پژوهش با موضوع پدافند غیرعامل، زمینه ساز 
سرعت بخشی به اجرای نقشه راه پالایشگاه آبادان در زمینه پدافند و مدیریت بحران شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، محمد رضا طبری رئیس بهداشت، ایمنی، محیط زیست و 
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پدافند غیرعامل و حنفی رئیس پدافند غیر عامل این شرکت در همایش بزرگداشت هفته پژوهش که با موضوع 
پدافند غیرعامل در تهران با همکاری سازمان پدافند غیرعامل و دانشگاه صنعتی مالک اشتر برگزار شده بود، شرکت 

کردند.

در حاشیه این مراسم  طبری رئیس بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل پالایشگاه آبادان، با سردار 
غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور دیدار و ضمن دعوت از وی برای بازدید از پالایشگاه آبادان به 
موقعیت استراتژیک و سطح حساسیت پالایشگاه آبادان از نظر پدافندی برای کشور اشاره کرد و در ادامه برنامه و 

اهداف تدوین شده در راستای آسیب پذیری و کنترل تهدیدات شناسایی شده را تشریح کرد.

سردار جلالی نیز بر سرعت فناوری و تهدیدهای نوین اشاره و بر لزوم اتخاذ سازوکاری برای تشخیص تهدیدها و 
مقابله آنها تاکید کرد و افزود: به همین منظور شرکت پالایش نفت آبادان به استفاده از ظرفیت دانشگاه ها و 

شرکت های دانش بنیان نیاز دارد تا بتواند تهدیدات نوین را تجزیه وتحلیل و برای آنها راهکار ارائه کند.

طبری رئیس بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل پالایشگاه آبادان در ادامه با شهرام احمدی مدیر کل 
HSED وزارت نفت  پیرامون بررسی چالش های پدافند غیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان دیدار کرد و در رابطه با 

برنامه و نقشه راه مرتبط با سایر قسمت های بهداشت، ایمنی و محیط زیست تبادل نظر کردند.

طبری همچنین  با بهنام لازمی مدیر HSED شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران برای نهایی شدن 
برنامه ها دیدار کرد و نتایج ها این دیدارها برای تکمیل و نهایی شدن در دستور کار قرار گرفت. 

مراسم بزرگداشت هفته پژوهش با محوریت پدافند غیرعامل با حضور رئیس سازمان پدافند غیرعامل، رئیس 
دانشگاه های ملی دفاع و صنعتی مالک اشتر و جمعی از پژوهشگران، با هدف معرفی داشگاه های معین پدافند 

غیرعامل در قالب شوراهای تخصصی آموزش و پژوهش پدافند غیرعامل برگزار شده بود.


